АДМИНИСТРАЦИЯ

Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «04 »  сентября   2012г.
	№ 72

«Об утверждении   Инструкции  «О порядке   оповещения   и информирования   об угрозе  возникновения   или  возникновения   чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера» и Инструкции  «По порядке  задействования   системы   оповещения   сел  Торгунского сельского поселения»

В целях  своевременного  и надежного  обеспечения  населения  об угрозе   возникновения  или  возникновения  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера.
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить Инструкцию «О порядке   оповещения   и информирования   об угрозе
     возникновения   или  возникновения   чрезвычайных ситуаций  природного
     и техногенного характера» (Приложение №1)
2. Утвердить Инструкцию «По порядку  задействования   системы   оповещения

    сел  Торгунского сельского поселения»  (Приложение №2)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания  и подлежит
 обнародованию в установленных  местах.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Торгунского
сельского поселения

                    И.Б.Шавленов